Mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność, iż do zakładu mego fryzjerskiego, przy rogu ulicy Wierzbowej i Niecałej, pod Nr 614c, nadszedł świeży transport poszukiwanej *WODY* do farbowania włosów, Fluida Transmutati.— Konstanty Pohorecki.

Na żądanie Opieki nieletnich Sukcessorów działającej, z mocy uchwały Rady familijnej w Sądzie Pokoju Okręgu i m. Warszawy

Wydz: III, dnia 15/27 Września 1853 r. nastąpionej, i z mocy upoważnienia Presidii Tryb: Cyw: tutejszego, pod dnim 17/29 Wrześ: t. r. do Nru 10,440 wydanego, sprzedane zostaną przez publiczną licytację, przed podpisanym Rejentem, przy ulicy Nowolipie pod Nr 2475 położonym, dnia 23 Września (5 Paźdz:) r. b.